

## 附 屬 單 位 預 算 ( 營 業 )

科 目	總 計		行 政 院 主 管		經 濟 部 主 管	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	2,682,606,381	100	363,926,231	100	1,503,206,914	100
銷售收入	1,667,147,003	62.15			1,470,080,588	97.80
勞務收入	72,000,577	2.68			3,664,945	0.24
金融保險收入	868,879,455	32.39	363,435,451	99.87		
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,071,176	0.11	490,780	0.13		
其他營業收入	71,508,170	2.67			29,461,381	1.96
營業成本	2,291,207,937	85.41	210,992,204	57.98	1,407,326,066	93.62
銷售成本	1,560,967,059	58.19			1,379,395,224	91.76
勞務成本	74,000,101	2.76			15,646,026	1.04
金融保險成本	632,645,588	23.58	210,992,204	57.98		
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	23,595,189	0.88			12,284,816	0.82
營業毛利 (毛損)	391,398,444	14.59	152,934,027	42.02	95,880,848	6.38
營業費用	130,807,439	4.88	2,063,004	0.57	46,887,924	3.12
行銷費用	36,083,179	1.35			30,008,414	2.00
業務費用	69,158,158	2.58	1,563,074	0.43	2,400,302	0.16
管理費用	16,901,558	0.63	499,930	0.14	6,619,793	0.44
其他營業費用	8,664,544	0.32			7,859,415	0.52
營業利益 (損失)	260,591,005	9.71	150,871,023	41.46	48,992,924	3.26
營業外收入	18,836,389	0.70	257,576	0.07	14,761,438	0.98
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,059,989	0.04			1,030,932	0.07
其他營業外收入	17,776,400	0.66	257,576	0.07	13,730,506	0.91
營業外費用	55,773,331	2.08	741,205	0.20	38,181,308	2.54
財務成本	27,628,294	1.03			26,227,185	1.74
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額	29,091	-				
其他營業外費用	28,115,946	1.05	741,205	0.20	11,954,123	0.80
營業外利益 (損失)	-36,936,942	1.38	-483,629	0.13	-23,419,870	1.56
稅前淨利 (淨損)	223,654,063	8.34	150,387,394	41.32	25,573,054	1.70
所得稅費用 (利益)	7,855,604	0.29	11,499	-	-224,009	0.01
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	215,798,459	8.04	150,375,895	41.32	25,797,063	1.72
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	215,798,459	8.04	150,375,895	41.32	25,797,063	1.72
本期淨利 (淨損) 歸屬於：						
母公司業主	215,796,872		150,375,895		25,797,063	
非控制權益	1,587					

# 部分) 損益綜計表

(依主管機關別分列)

單位：新臺幣千元

財政部主管		交通部主管		金融監督管理委員會主管		科目
金額	%	金額	%	金額	%	
450,715,569	100	355,057,739	100	9,699,928	100	營業收入
197,027,905	43.71	38,510	0.01			銷售收入
296,197	0.07	68,039,435	19.16			勞務收入
236,517,990	52.48	259,237,016	73.01	9,688,998	99.89	金融保險收入
2,580,396	0.57					採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
14,293,081	3.17	27,742,778	7.81	10,930	0.11	其他營業收入
367,271,168	81.49	296,826,762	83.60	8,791,737	90.64	營業成本
181,549,351	40.28	22,484	0.01			銷售成本
295,642	0.07	58,058,433	16.35			勞務成本
184,818,193	41.01	228,043,454	64.23	8,791,737	90.64	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
607,982	0.13	10,702,391	3.01			其他營業成本
83,444,401	18.51	58,230,977	16.40	908,191	9.36	營業毛利(毛損)
46,545,500	10.33	34,411,477	9.69	899,534	9.27	營業費用
6,074,765	1.35					行銷費用
36,613,884	8.12	27,751,970	7.82	828,928	8.55	業務費用
3,376,241	0.75	6,340,206	1.79	65,388	0.67	管理費用
480,610	0.11	319,301	0.09	5,218	0.05	其他營業費用
36,898,901	8.19	23,819,500	6.71	8,657	0.09	營業利益(損失)
1,909,440	0.42	1,907,935	0.54			營業外收入
						財務收入
6,000	-	23,057	0.01			採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
1,903,440	0.42	1,884,878	0.53			其他營業外收入
13,297,437	2.95	3,544,724	1.00	8,657	0.09	營業外費用
559,158	0.12	841,951	0.24			財務成本
		29,091	0.01			採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
12,738,279	2.83	2,673,682	0.75	8,657	0.09	其他營業外費用
-11,387,997	2.53	-1,636,789	0.46	-8,657	0.09	營業外利益(損失)
25,510,904	5.66	22,182,711	6.25			稅前淨利(淨損)
3,753,827	0.83	4,314,287	1.22			所得稅費用(利益)
21,757,077	4.83	17,868,424	5.03			繼續營業單位本期淨利(淨損)
						停業單位損益
21,757,077	4.83	17,868,424	5.03			本期淨利(淨損)
21,757,077		17,866,837				本期淨利(淨損)歸屬於：
		1,587				母公司業主
						非控制權益